Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   28.08.2012                                                                                 № 246
	О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 199 от 29.06.2012 “Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги “Выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение”

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Первомайского района № 199 от 29.06.2012 “Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги “Выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение” следующие изменения:

1.1. Изменить нумерацию пункта 2.13. на 2.12.3.

1.2. Дополнить пунктом 2.12.4. следующего содержания:

“2.12.4. Показателем качества предоставления муниципальной услуги является отсутствие обоснованных жалоб при оказании услуги, выявленных нарушений в ходе осуществления контроля за выполнением административного регламента.”

1.3. Исключить пункты 5.2.2, 5.3.4, изменив последующую нумерацию пунктов.

2. Опубликовать в газете “Заветы Ильича” и разместить на официальном сайте Первомайского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС Сафронова Н.Г.

Глава Администрации                                                           М.Ф. Приставка

Первомайского района